
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 23.01.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 11/10/15/2021 (P004856). 

Čistič přímého vstřikování 
DFI Cleaner 

POPIS Moderní přísada do benzinu s technologií polyetheraminu (PEA). Dosahuje nej-
vyššího čisticího účinku v palivovém systému a vynikající čistoty pístu a spalovací 
komory pomocí aktivního PEA. Výrazně snižuje riziko poškození motoru vlivem 
předčasnému zapálení směsi při nízké motorové rychlosti (LSPI). 

VLASTNOSTI - technologie polyetheraminu 
 - výborný čisticí účinek 

- čistí spalovací komory a vstřikovače 
- vynikající čistota v motoru 
- čistí celý palivový systém 

SPEFIKACE / 
SCHVÁLENÍ LIQUI MOLY doporučuje tento produkt navíc pro vozidla nebo agregáty, pro které 

jsou požadovány následující specifikace nebo originální čísla náhradních dílů: 
Opel 95527846 ● Opel 95527847 ● Opel 95599923 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné kapalině 
 Barva / vzhled : světle žlutá, transparentní 

Hustota při +15 °C : 0,886  g/cm3 
Bod vzplanutí : +74 °C 
Viskozita při +40 °C : 12,5  mm2/s 
Forma : kapalina 
Zápach : není určeno 

OBLAST POUŽITÍ  Vhodné pro všechny osobní automobily se čtyřtaktními benzinovými motory. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  120 ml obsahu dózy je určeno pro 30 – 50 litrů benzinu. Pro ideální účinek přidávat 
do benzinu alespoň každých 5.000 km. Ke smíšení s benzinem dojde samovolně. 
OEM doporučení se mohou od standardního dávkování lišit. Dodržet pokyny vý-
robce! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 120 ml  plechová dóza Obj. č. 21377 D-GB 
 120 ml  plechová dóza Obj. č. 21468 D-GB-CN 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


